СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КИРСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 21.03.2022 года № 75
с. Кирсановка

О досрочном прекращении полномочий главы Кирсановского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области

Рассмотрев заявление главы Кирсановского  сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области, в соответствии с п.2 ч.6 ст. 36 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь п.2 ч.4 ст. 33 Устава Кирсановского сельского поселения, Совет народных депутатов РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1. Прекратить досрочно полномочия главы Кирсановского сельского поселения Стародубцева Александра Ивановича, в связи с отставкой по собственному желанию  с 22.03. 2022 года.
2. Решение вступает в силу с момента подписания.

	Глава сельского поселения

	А.И.Стародубцев